
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 433 DEL 24-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 27 DEL 24-04-2014
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Contributo a favore dell'Associazione Skateboard per organizzazione
dell'iniziative nell'ambito della Fiera di Primavera 2014 "Skate Street Day".

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che la Giunta con propria decisione n. 22 del 18/03/2014, per le motivazioni ivi
specificate, ha deciso di concedere un contributo economico alla Associazione Skateboard di
Sesto Fiorentino finalizzata all’organizzazione e all’acquisto premi per l’iniziativa
nell’ambito della Fiera di Primavera 2014 denominata “Skate Street Day”; come da
programma agli atti dell’ufficio, avente ad oggetto la realizzazione di gare e prove per i più
piccoli nel corso della mattinata e dimostrazioni da parte di skaters professionisti nel
pomeriggio, alla presenza degli educatori del Progetto Giovani e degli operatori di strada;

RILEVATO che la Giunta Comunale ha demandato alla sottoscritta l’espletamento delle
procedure necessarie all’impegno di spesa e alla liquidazione in un’unica soluzione del
contributo a favore della sopra detta Associazione;

RITENUTO opportuno procedere ad assumere l’impegno di spesa complessivo pari a €
350,00;

DATO ATTO:
che con deliberazione della Giunta Comunale n. 142 del 26 settembre 2013 il Comune di-
Sesto Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema
contabile ex art. 36 del decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, modificato dall’art. 9
del D.L. 31 agosto 2013 n. 102;
che con decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013 il-
Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;



ATTESO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 28/03/2014 è stato
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2014;

ATTESO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 60 in data 7/04/2014 è stato
approvato il Piano esecutivo di gestione per il triennio 2014/2016;

VISTO l’art. 9, comma 3, punto c), del vigente regolamento per la concessione di contributi,
sovvenzioni ed altri vantaggi economici;

DATO ATTO che i pagamenti di cui all’impegno di spesa assunto con la presente
determinazione non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità secondo quanto previsto dalla
Legge n. 136/2010 in quanto trattasi di concessione di contributi ad Associazioni senza scopo
di lucro;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10/2010 che ha conferito alla D.ssa Stefania Matozzi la
responsabilità dell’UOA politiche per la casa, i giovani e le famiglie;

VISTO l’art. 28 del regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera della Giunta Comunale n. 9 del 22/1/2013;

DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”;

TUTTO CIÒ premesso,

DETERMINA

per le motivazioni in premessa specificate, di impegnare la somma di € 350,00 per la1)
concessione di un contributo economico alla Associazione Skateboard, con sede in
Sesto Fiorentino;

di imputare la somma di € 350,00 al bilancio del corrente esercizio quanto al cap. PEG2)
37580/00 (Contributi ad altri soggetti) – COD. 1.04.04.01.001;

di dare atto che si procederà alla liquidazione delle somme indicate sub 1) della3)
presente determinazione con successivo atto, in un’unica soluzione, nell’anno 2014;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.4)
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”.

Sesto Fiorentino, 24-04-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 27 DEL 24-04-2014 - Reg. Gen. N. 433 DEL 24-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Contributo a favore dell'Associazione Skateboard per organizzazione
dell'iniziative nell'ambito della Fiera di Primavera 2014 "Skate Street Day".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 2241

Contributo a favore dellAssociazione skateboard per
organizzazione delle iniziative nell'ambito della Fiera di
Primavera 2014 "Skate Street Day" - Operazione:
Inserimento

PEG: 37580     PIANO FIN: 1.04.04.01.001,
MISS/PROG: 12.05
Contributi ad altri soggetti

29/04/2014 350,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 350,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 27 DEL 24-04-2014 - Reg. Gen. N. 433 DEL 24-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


